2

	                                         [image: после доработки2]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДАМОВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.12.2023                                                                                                                  № 967 -п
п. Адамовка

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Адамовский район  от 24.11.2023  № 857-п

В целях реализации основных положений Федерального закона от 29.12.2006  № 264-ФЗ «О развитии сельского хозяйства», в соответствии с Государственной программой «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Оренбургской области», утвержденной постановлением Правительства Оренбургской области от 29.12.2018 № 918-пп:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Адамовский район  от 24.11.2023  № 857-п  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Адамовский район №168-п от 27.03.2023  «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Адамовского района» (далее по тексту – Постановление) следующие изменения:
          1.1  Название Постановления изложить в следующей редакции:
«О внесении изменений в постановление от 28.12.2022 № 1098-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Адамовского района»;
1.2.Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Внести в постановление администрации муниципального образования Адамовский район  от 28.12.2022  № 1098-п  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Адамовского района» (далее по тексту – Постановление) следующие изменения:».
           2. Признать утратившим силу подпункт 1.2 пункта 1 постановления администрации муниципального образования Адамовский район от 27.03.2023 №168-п «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Адамовский район  от 28.12.2022  № 1098-п  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Адамовского района».
          3.   Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления сельского хозяйства.

          4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Адамовский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Адамовский район.

Глава муниципального образования                                                                       С.В. Чехович

image1.png
r\”

e 4 &u‘)‘1

i